Fecha de inicio de la experiencia: noviembre 2022, reapertura del servicio, la información consignada
en la presente postulación se considera en ese periodo de tiempo.

Fecha de finalización de la experiencia: En vigor

Presupuesto de la experiencia: El presupuesto es de $291.113,67 (doscientos noventa y un mil ciento
trece con 67/100), monto que incluye personal asignado para la prestación del servicio y los gastos
administrativos del mismo. Muchos otros costos son asumidos directamente por la institucionalidad
municipal y no se reflejan en el presupuesto que no es asignado.